
DSR.5622.2.2024

POSTANOWIENIE  NR  94/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Pajęcznie

Na  podstawie  art. 178  S, 1 ustawy  z drńa  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietrńa  2024  r., powołuje  się Powiatową  Komisję  Wyborczą  w Pajęcznie,  z

siedzibą  w Starostwie  Powiatowym  w Pajęcznie,  Pajęczno,  ul. Kościuszłci  76, 98 - 330

Pajęczno,

w  składzie:

l.  Marcin  Marian  Hamara,  zam.  Wistka

2. Marek  Dariusz  Bednarski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Pajęczno

3. Iwona  Monika  Bożek,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZADOWCY",  zam. Rząśnia
4. Barbara  Alicja  Gabara-Szczepańska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Będków

5. Dorota  Barbara  Gladysz-Pacuda,  zgłoszona  przez  KWW  BUDUJEMY  DLA

WSPÓLNOTY,  zam.  Pajęczno

6. Sandra  Grzesiak-Jochemczak,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gawłów

7. Sylwia  Konieczko,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Działoszyn

8. Wiktoria  Anna  Koperska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pajęczno

9. Marcin  Paweł  Mroczek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Rząśnia

lO.  Ewa  Jadwiga  Pingot,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Pajęczno

11.  Malgorzata  Jołanta  Rus,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Trębaczew

12.  Anna  Zasada-Leśniewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pajęczno

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa



Powiatowego  w  Pajęcznie.

ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

SNERADZU  Jf!

Komisarz  Wyborczy

w  Sieradzu  II

Łukasz  A Piętak
(miejsce  na  pieczęć  Kotnisai'za  Wyborczego)


